[image: image1.png]

Управление ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма
ПРИКАЗ

	От
	«
	25
	»
	ноября
	20
	16г.

	№
	850

Об итогах проведения муниципального профессионального конкурса

«Мое лучшее мероприятие с детьми» для  молодых специалистов и

начинающих педагогов дошкольных образовательных организаций
                На основании приказа управления образования Администрации города Когалыма (далее - Управление образования) от 29.08.2016 № 555 «Об утверждении годового плана работы управления образования Администрации города Когалыма на 2016-2017 учебный год», в целях профессионального роста и повышения социальной активности молодых педагогов, раскрытия их творческого потенциала, становления педагогического мастерства в соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования  23 ноября 2016 года проведен муниципальный профессиональный конкурс «Мое лучшее мероприятие с детьми» (далее-Конкурс) для  молодых специалистов и начинающих педагогов дошкольных образовательных организаций. На основании сводного протокола ( приложение 1)
П Р И К А З Ы В А Ю:
          1.Утвердить список победителей, призеров, участников Конкурса согласно приложению 1 к настоящему приказу.

          2.Наградить:

          2.1.грамотами победителей и призеров Конкурса согласно приложению 1 к настоящему приказу;

          2.2.дипломами участников Конкурса, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

          3.Заведующим МАДОУ: Каляминой И.П. (МАДОУ «Чебурашка»), Шамсутдиновой И.С. (МАДОУ «Березка»), Иващук А.В. (МАДОУ «Колокольчик»), Мокан Д.Г. (МАДОУ «Буратино»), Ермолиной О.В (МАДОУ «Сказка»), Гладковой Л.А. (МАДОУ «Золушка»), Давыдовой Л.В. (МАДОУ «Цветик-семицветик»):
          3.1.Содействовать распространению лучшего педагогического опыта победителей и призеров Конкурса посредством представления  на городских методических мероприятиях, участия во Всероссийских конкурсах, публикации в СМИ.

          3.2.Организовать в педагогических коллективах практические мероприятия с молодыми педагогами  по разработке  конспектов занятий, воспитательных мероприятий с детьми  в режиме дня.
          4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела дошкольного образования управления образования Администрации города Когалыма Фатееву Л.В.

	Начальник Управления образования

	С.Г.Гришина

	Есаулкова Л.Е.,93837

                                                 Приложение 1 к приказу Управления образования

                                                           от  25.11.2016  № 850
Сводный протокол по итогам муниципального профессионального конкурса
«Мое лучшее мероприятие с детьми» среди  молодых специалистов и начинающих педагогов дошкольных образовательных организаций

	номинация
	место
	кол-во

баллов
	категория награды

	Ф.И.О педагога,

должность
	учреждение

	   Учебное

    занятие

	Грамота

	I.
	48,2

	Самодин
Анастасия Николаевна, воспитатель
	МАДОУ

«Сказка»

	II.
	46,6

	Даньшина
Татьяна Анатольевна, воспитатель
	МАДОУ «Буратино»

	Ш.
	46,0

	Ибрагимова
Милана Османовна, воспитатель
	МАДОУ «Чебурашка»

	Диплом

	34,0

	Абдулкеримова
 Гюльнара Кадашевна, воспитатель
	МАДОУ "Золушка"

	38,5

	Куприна

Любовь Геннадьевна,

воспитатель
	МАДОУ «Золушка»

	38,2

	Григорьева

Алена Юрьевна,
воспитатель
	МАДОУ

«Сказка»

	37,2

	Уфимцева
Анастасия  Николаевна, учитель-дефектолог
	МАДОУ «Колокольчик»

	36,4

	Корсакова Татьяна Васильевна,

воспитатель
	МАДОУ

«Цветик-семицветик»

	32,8

	Кириличева

Надежда Сергеевна, воспитатель
	МАДОУ

«Цветик-семицветик»

	38,2

	Зарипова

Лилия Зуфаровна,
воспитатель
	МАДОУ «Березка»

	39,7

	Шарнина

Елена Валерьевна,

воспитатель
	МАДОУ «Березка»

	33,7

	Базарбаева

Асель Галимжановна, воспитатель
	МАДОУ «Березка»

	Воспитатель

ное

мероприятие

	Грамота

	I.
	48,2

	Галиева
Элина Раильевна, музыкальный руководитель

	МАДОУ «Березка»

	II.

	46,2

	Садулаева
Альбина Шариповна, педагог-психолог
	МАДОУ «Чебурашка»

	Диплом

	31,4

	Имасова
Юлия Юрьевна,

воспитатель
	МАДОУ «Буратино»

48,1 - 50,0 баллов-1 место

46,1 - 48,0 баллов-2 место

44,0 - 46,0 балла-3 место

____________Есаулкова Л.Е., главный специалист отдела дошкольного образования

                        Управления образования Администрации города Когалыма

____________Бааль Е.В., заместитель заведующего МАДОУ «Березка»

____________Бойко С.П., заместитель заведующего МАДОУ «Чебурашка»

____________Бредун И.В., заместитель заведующего МАДОУ «Золушка»

____________Евсюкова И.А., заместитель заведующего МАДОУ «Сказка»

[image: image2]